[image: image1.jpg]

Совет  Джумайловского сельского поселения

Калининского района

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2015

                                             № 36
хутор Джумайловка
Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Джумайловского сельского поселения  Калининского района за  2014 год

 В соответствии с  статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  раздела 4 ст.26 «Положения о бюджетном процессе  Джумайловского сельского поселения Калининского района Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Джумайловского сельского поселения Калининского района за  2014 года:

- объем поступлений доходов бюджета  по кодам классификации доходов Джумайловского сельского поселения Калининского района за  2014 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- Объем поступлений доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов и классификации доходов  за 2014 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

          -  расходы бюджета  Джумайловского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов  за 2014 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

         -  ведомственную структуру расходов бюджета Джумайловского сельского поселения Калининского  района  за  2014 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;
          - источники внутреннего  финансирования дефицита  Джумайловского сельского поселения Калининского района  за 2014 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;

           - источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей , видов источников финансирования дефицитов бюджета  за 2014 год приложение № 6 к настоящему решению;
            - расходование средств резервного фонда за 2014 год приложение №7 к настоящему решению

            - отчет о численности служащих органов местного самоуправления приложение №8 к настоящему решению;

2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Джумайловского

сельского поселения

Калининского района                                                                 Е.И.Краснопюр